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RELAÇÃO DE APROVADOS NO EDITAL COPG/PRPPG 027/2019 

 

Nome Nº de 

inscrição 

Prova de Conhecimentos 

Específicos 

Prova de 

Inglês 

CV pontos CV 

Normalizado 

Pontuação 

Final 

Situação Colocação 

BRENDA FERNANDA GASPAR DE SOUZA 10447 9,45 5,0 26,0 5,98 7,87 Aprovado 1° 

LETICIA GARCIA DA SILVA 10527 6,80 6,0 43,5 10,00 7,28 Aprovado 2° 

VIVIANI MALU CASSIMIRO 10480 6,75 6,25 31,5 7,24 6,75 Aprovado 3° 

MARIANY ARISTIDES BOLDRIN 10538 7,85 8,75 3,5 0,80 6,62 Aprovado 4° 

SPYRIDION HARITOS BORGES 10431 9,15 5,25 1,0 0,23 6,59 Aprovado 5° 

LUIZ GUILHERME FERREIRA SILVA BERNARDES 10543 7,70 8,25 5,0 1,15 6,50 Aprovado 6° 

DAIANE CAMPIOL MANDAIO 10494 6,20 7,0 29,0 6,67 6,45 Aprovado 7° 

GABRIEL BARBOSA RIBEIRO 10453 7,45 6,5 14,5 3,33 6,44 Aprovado 8° 

GUILHERME MATAVELLI PRATA BERNARDES 10458 8,40 6,25 2,0 0,46 6,38 Aprovado 9° 

RODRIGO CASSANI 10426 7,40 8,25 6,0 1,38 6,37 Aprovado 10° 

ALLEF LEITE DOS SANTOS 10394 7,30 6,5 10,0 2,30 6,14 Aprovado 11° 

THIAGO FELIPE GOMES MEDEIROS 10469 8,05 2,0 16,0 3,68 5,97 Aprovado 12° 

ALAN RODRIGO SORCE 10401 6,75 9,0 2,0 0,46 5,94 Aprovado 13° 



PRISCILA YASMIN GUEDES DA SILVA 10422 7,85 5,0 5,0 1,15 5,94 Aprovado 14° 

LETICIA PAIVA DOS REIS 10403 6,75 5,75 14,0 3,22 5,84 Aprovado 15° 

SUHEIL KHALIL YACOUB JUNIOR 10539 6,80 5,5 13,0 2,99 5,78 Aprovado 16° 

JOABE CORRÊA DOMINGOS 10510 5,90 7,0 18,0 4,14 5,77 Aprovado 17° 

GABRIELA PEREIRA DA SILVA 10454 7,55 2,0 4,0 0,92 5,11 Aprovado 18° 

CARLA SERGIO BARBOZA 10433 5,0 6,5 4,0 0,92 4,48 Aprovado 19° 

MARCOS ANTONIO DOS REIS 10393 5,0 0,5 21,0 4,83 4,07 Aprovado 20° 

LARISSA MARQUES MEGDA 10404 5,2 1,75 0 0 3,47 Aprovado 21° 
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RELAÇÃO DE PONTUAÇÃO NA PROVA DE PROFICIÊNCIA EM INGLÊS - COPG/PRPPG 027/2019 

Nome Nº de inscrição Prova de Inglês Situação 

ALAN RODRIGO SORCE 10401 9,00 Aprovado 

ALLEF LEITE DOS SANTOS 10394 6,50 Aprovado 

BRENDA FERNANDA GASPAR DE SOUZA 10447 5,00 Aprovado 

CARLA SERGIO BARBOZA 10433 6,50 Aprovado 

DAIANE CAMPIOL MANDAIO 10494 7,00 Aprovado 

GABRIEL BARBOSA RIBEIRO 10453 6,50 Aprovado 

GABRIELA PEREIRA DA SILVA 10454 2,00 Reprovado 

GUILHERME MATAVELLI PRATA BERNARDES 10458 6,25 Aprovado 

JOABE CORRÊA DOMINGOS 10510 7,00 Aprovado 

LARISSA MARQUES MEGDA 10404 1,75 Reprovado 

LETICIA GARCIA DA SILVA 10527 6,00 Aprovado 

LETICIA PAIVA DOS REIS 10403 5,75 Aprovado 

LUIZ GUILHERME FERREIRA SILVA BERNARDES 10543 8,25 Aprovado 

MARCOS ANTONIO DOS REIS 10393 0,50 Reprovado 

MARIANY ARISTIDES BOLDRIN 10538 8,75 Aprovado 

PRISCILA YASMIN GUEDES DA SILVA 10422 5,00 Aprovado 

RODRIGO CASSANI 10426 8,25 Aprovado 

SPYRIDION HARITOS BORGES 10431 5,25 Aprovado 

SUHEIL KHALIL YACOUB JUNIOR 10539 5,50 Aprovado 

THIAGO FELIPE GOMES MEDEIROS 10469 2,00 Reprovado 

VIVIANI MALU CASSIMIRO 10480 6,25 Aprovado 
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